
PROJEKČNÍ,
INŽENÝRSKÁ

A DODAVATELSKÁ
ČINNOST

Mezi hlavní činnosti patří realizační a dodavatelská činnost, projektová a konstrukční činnost, 
zahraničně obchodní činnost, inženýrské služby a poradenství.
V rámci projekčně inženýrské činnosti firma zabezpečuje komplexní služby od studií až po doku-
mentaci pro provedení stavby, autorský dozor, inženýrské činnosti a technický dozor investora.
Poskytujeme dotační poradenství a máme dlouholeté zkušenosti v této oblasti o čemž svědčí 
velká řada podpořených projektu.

OFFICE:
V Pískách 400/20

Brno 620 00

+420 723 359 520
+420 602 750 782

info@mtkbrno.cz
www.mtkbrno.cz

IČO: 10707361
DIČ: CZ10707361 

Projekčně – inženýrská společnost s hlavní orientací na strojírenskou 
metalurgii, průmyslové stavby a strojírenskou technologii.

s.r.o.

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST
Zaměřujeme se na inženýrskou a projekční činnost v oblasti 
průmyslové výstavby s dílčí specializací na strojírenskou meta-
lurgii. Pro naše zákazníky poskytujeme kompletní konzultační 
činnost včetně zpracování studií a investičních záměrů.  Pro-
jekční skupina má k dispozici všechny potřebné profese pro 
zajištění komplexního projektu.

DODÁVKA TECHNOLOGIÍ 
A STAVEB
Pro průmyslové provozy navrhujeme 
a dodáváme pokročilé technologie 
včetně stavebních objektů. Kromě vše-
obecného strojírenství se specializuje-
me na slévárenské provozní soubory 
jako jsou tavírny, přípravy formovacích 
směsí, formovny, jaderny, cídírny, a 
další provozy. Dodáváme samostatně 
průmyslové stavby na klíč, nebo jejich 
části, podle požadavků investora.

DODÁVKA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ
Provádíme návrh a dodávku strojů a zařízení pro 
strojírenský průmysl, ale i další odvětví, přede-
vším pro slévárenské provozy. V rámci realizace 
velkých projektů dodáváme i stroje a zařízení 
ostatních světových firem. Realizujeme aplikace 
s roboty firmy FANUC, včetně programování pra-
covních funkcí robota.


